97年大專院校橋藝錦標賽(教職員工、學生) 住房資訊
時間：97年10月10日至10月11日
＊由於10.10及10.11兩日為假日，所以房價為假日價。                                                                       單位：元
	   飯店
日期
	中信飯店
	中正飯店
	國軍英雄館

	
	單人房
(1大床)
	單人房
(1大床)
	雙人房
(2小床)
	單人房
(1大床)
	雙人房
(1大床/2小床)
	4人房
(2大床)
	3人房
(3小床)
	4人房
(4小/2大)
	6人房
(6小床)

	含早餐
	○
	○(2客)
	○
	－
	－
	－
	○
	－
	－

	10月10日
	2,450
	2,450
	2,730
	680
	980
	1,280
	1,200
	1,300
	1,900

	10月11日
	2,450
	2,450
	2,730
	680
	980
	1,280
	1,200
	1,300
	1,900


	中信飯店
電話：(07)521-7111 訂房部吳小姐

地址：高雄市鹽埕區大仁路43號

網址：http://kaohsiung.chinatrust-hotel.com.tw/
	中正飯店

電話：(07)521-2266 蘇經理
地址：高雄市鹽埕區大仁路 7 號



	國軍英雄館

電話：(07)2516-411 轉2021 柴小姐

地址：高雄市苓雅區五福三路145號

網址：http://www.fafaroc.org.tw/kauchon.htm
	便當業者
盛宴(中興大學便當)-554-3813 (評價不錯)

新希望美食-5526493

	
	


